様式第５－１号
                                               令和　　年　　月　　日
特定非営利活動法人ワーカーズコープ

さんいんみらい事業所　所長　大谷　信一　様
                             事業所の名称
                             所在地　　　　　　　　　　　　　　　印
                             事業主名
協　力　事　業　所　変　更　事　項　届　出　書
　低所得者等に係る中間的就労支援推進事業における就労体験協力事業所として登録していた内容について、下記のとおり変更したので、実施要領３（５）により届け出ます。
                                  記

	変更前
	変更後

	 変更内容

	 変更予定
年 月 日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	変更理由